
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o wyborze personelu do realizacji usługi edukacyjnej...
czwartek, 05 września 2013 21:19

Numer ogłoszenia: 179135 - 2013; data zamieszczenia: 05.09.2013
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

  

  

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

  

  

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 353282 - 2013 data 02.09.2013 r.

  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

  

Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 1-go Maja 66/74, 21-100 Lubartów, woj. lubelskie,  tel. 081 855 30
55, fax. 081 855 62 17.

  

  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

  

1. Zmiana części zamówienia SIWZ oraz termin składania ofert: Ofertę należy  złożyć w
siedzibie Zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Piotra Firleja w  Lubartowie, ul.
1-go Maja 66/74, 21-100 Lubartów, w sekretariacie szkoły w  terminie do dnia 13 września
2013 roku, do godz. 09.00.

 1 / 2



Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o wyborze personelu do realizacji usługi edukacyjnej...
czwartek, 05 września 2013 21:19

  

  

Cała dokumentacja do pobrania, spakowana w formacie ZIP.
 Wybór personelu do realizacji usługi edukacyjnej w SP3 III ( 303.78 kB )

  

 2 / 2

index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=69&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=69&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=69&amp;Itemid=41

